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Nazwa programu, jego cel i zadania
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realizacji
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Poprzednie lata
Plan

wg uchwał

R.M.

w 2006roku
Zmiana planu 2006 roku-zmniejszenie środków budżetowych
Zmiana planu 2006 roku-zwiększenie środków budżetowych
Plan po zmianach w 2006 roku
Limit

środków

na 2007 rok
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    4
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           10
          11

1
700 
Budowa budynków socjalnych w Piasecznie przy ul. Świętojańskiej i Jerozolimskiej (budynek C+ kotł. A,A’, B,D)
2005-2010
11 700 000
150 000
200 000
100 000
-
100 000
2 400 000

na kolejne lata 

9 050 000





OGÓŁEM



200 000
100 000

100 000


Sporządzała: B.Płochocka

Piaseczno, dnia 2006-07-24

Uzasadnienie:

Najkorzystniejsza oferta na opracowanie projektu budynków socjalnych  jest niższa niż zabezpieczone  w budżecie środki przeznaczone na finansowanie tego zadania. W związku z powyższym proponuje się zmniejszyć środki budżetowe  na rok 2006 o kwotę 100 000,00 zł. 

